
NÁVOD K POUŽITÍ PRO NEVIDITELNÉ SLUCHÁTKO E608L + Bluetooth indukční smyčka 

 

Zapojení + spárování 

- vložte baterii do sluchátka.Vložte sluchátko do ucha. (to, že je baterie správně vložena 

zjistíte podle toho, že ve sluchátku uslyšíte slabý šum) 

- Pro úspěšné spárování s mobilním telefonem musí být zapnut bluetooth.Vezměte smyčku a 

stiskněte tlačítko pro zapnutí cca. 5 sec.dole oproti vstupu pro nabíjení se rozsvítí červená a 

modrá dioda, které pro spárování musí blikat střídavě. V telefonu se Vám zobrazí nové 

zařízení pod označením T-LOOP .Dejte spárovat se zařízením a je hotovo. 

 - nyní už stačí jen zavolat vašemu partnerovi a ve sluchátku vše uslyšíte 

-Pro vypnutí stiskněte tlačítko pro zapnutí na cca.3 vteřiny 

-Pro zapnutí stiskněte tlačítko pro zapnutí cca.3 vteřiny 

-Nabíjení smyčky: 

Zdola USB vstup,pro nabíjení použijte přiložený kabel.Nabíjejte alespoň 2-3 hod. 

Řešení nejběžnějších problémů 

Pokud nastane nějaký problém, tak si přečtěte nejběžnější problémy a jejich řešení, viz. níže. 

Ve sluchátku není nic slyšet (ani šum) 

1) pravděpodobně jste vložili baterii špatným směrem. Zkuste baterii ve sluchátku otočit. 

Pokud to nepomůže tak 

2) je pravděpodobně baterie vybitá. Zkuste vyměnit baterii za novou. 

Ve sluchátku je sice něco slyšet, ale zvuk je příliš slabý 

1) pravděpodobně je indukční smyčka moc daleko od sluchátka. Dejte smyčku blíže ke 

sluchátku. 

2) váš mobilní telefon pravděpodobně není kompatibilní se sluchátkem. Vyzkoušejte 

sluchátko na jiném telefonu. 

3) je možné, že se dovnitř sluchátka zanesla nečistota z vašeho ucha, která mohla ucpat 

reproduktor. Zkontrolujte tedy, zda není reproduktor ucpaný a případně ho uvolněte. 

Ve sluchátku je slyšet jenom nepříjemný pískot 

1) baterie ve sluchátku je téměř vybitá. Vyměňte baterii. 

 Pokud nepoužíváte sluchátko - vyjměte baterii 


